
 

 

PORTARIA N° 140/2020 

DATA: 24 de Fevereiro de 2.020. 

SÚMULA: Designa o servidor CLARA ELIENE 

ALBUQUERQUE PORTES, como Fiscal de Contrato e 

dá outras providencias.  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

                     Art. 1º - Designa a servidor Clara Eliene Albuquerque Portes, RE: 2606, portador do 

RG n°: 989.495 SSP/MT e CPF n°: 759.810.171-04, como Fiscal de contrato abaixo relacionado: 

 
  Número/ 

Ano 
Contratado Objeto 

067/2019 

MANUPA COM. 

DE 

EQUIPAMENTO

S E 

FERRAMENTAS 

EIRELI. 

 AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS UTILITÁRIOS DO TIPO PICK UP, 

CABINE DUPLA, 0 KM, ANO/MODELO 2019, BICOMBUSTIVEL FLEX, 

DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELETRICA, SISTEMA DE FREIOS ABS, 

AIRBAGS, AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 

PROTETOR DE CARTER E CAÇAMBA, CAPACIDADE DO TANQUE MINIMA 

DE 49 LTS, POTENCIA MINIMA 85 CV, INSUFILME, JOGO DE TAPETES 

EMBORRACHADOS, LICENCIADOS COM 1º EMPLACAMENTO E 

ENTREGUES NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT. 

                      

     Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 10/12/2019. 

 

                             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 

24 DE FEVEREIRO DE 2020.   

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


